
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5261
   2582
   2580

Bučovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Petr Hanák                                   54        1.           362

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Oldřich Holásek                              66        4.           420

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Radovan Válek                                46        2.           815
 2.     Michal Crhák                                 33        1.           343

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Horák                                   34        1.          1784
 2.     Pavel Klimeš                                 34        3.          1103
 3.     Jan Růžička                                  34        2.          1086
 4.     Petr Obruča                                  48        4.           961
 5.     Iveta Skoupá                                 34        5.           843
 6.     Gabriela Sehnalíková                         47        6.           920
 7.     Pavel Zachrla                                43        7.           909
 8.     Petr Šujan                                   56        8.           850

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Koudelka                              62        1.           424
 2.     Josef Bouda                                  32        2.           393

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jiří Šarman                                  51        1.           392

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Eva Sedláčková                               65        2.           339
 2.     Jana Baštová                                 50        3.           220
 3.     Lubomír Vykoukal                             50        4.           149
 4.     Petr Maláč                                   53        5.           147
 5.     Robert Novák                                 54        6.           148
 6.     Ladislav Vejmola                             44        8.           157

592943 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ladislav Dufek                               40        9.           143
 8.     Miroslav Bil                                 55       10.           120
 9.     Jan Šimčík                                   27       11.            72
10.     Tomáš Vykoukal                               24       12.            85
11.     Petr Hanák                                   23       13.            81
12.     Stanislav Nový                               51       14.           126
13.     Drahoslav Plšek                              61       15.            81

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Aleš Navrátil                                47        1.           355
 2.     Jan Stavělík                                 41        7.           330
 3.     František Šujan                              69        2.           325
 4.     Hana Kosová                                  31        3.           182
 5.     Roman Přibilík                               42        5.           222
 6.     Jan Cenek                                    59        6.           180
 7.     Jana Ankomah                                 38        8.           131
 8.     Jaroslav Svoboda                             48        9.           129
 9.     Jaroslav Hrabovský                           38       10.           156
10.     Valerie Skřejpková                           58       11.           150
11.     Petr Spurný                                  51       12.           142
12.     Renata Čížková                               51       13.           121
13.     Rudolf Skřejpek                              60       14.           100
14.     Hana Svobodová                               34       15.           110

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Luděk Hubal                                  49        3.           322
 2.     Libuše Hrdinová                              48        4.           268
 3.     Petr Pavlík                                  30        5.           242
 4.     Roman Volek                                  38        6.           255
 5.     Ondřej Cabala                                23        7.           225
 6.     Dušan Peroutka                               43        8.           296
 7.     Ludmila Pavlíková                            62        9.           225
 8.     Miroslav Bílek                               47       10.           259
 9.     Vlastimil Peterka                            45       11.           175
10.     Jana Vlachová                                62       12.           221
11.     Miloslav Michalčík                           78       13.           266
12.     Miluše Machálková                            69       14.           153
13.     Marcela Tesáčková                            42       15.           176

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Iva Kršková                                  33        9.           833
 2.     Josef Polouček                               46       10.           871
 3.     Miroslav Sedláček                            43       11.           835
 4.     Ludmila Hasalová                             69       12.           787
 5.     Pavel Pospíchal                              37       13.           800
 6.     Stanislava Rosenbergová                      69       14.           724
 7.     Helena Smísitelová                           50       15.           687

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Kaňa                                     64        3.           339
 2.     Martin Mikeska                               54        6.           300
 3.     Filip Zachariaš                              25        4.           295
 4.     Petra Pecinová                               35        5.           285
 5.     Josef Fajtl                                  65        7.           249
 6.     Marie Braunerová                             58        8.           214
 7.     Zbyněk Žáček                                 45        9.           240
 8.     Josef Nešťák                                 54       10.           212

592943 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Přikryl                                  74       11.           203
10.     Jaromír Lazor                                63       12.           250
11.     Dáša Pašková                                 53       13.           199
12.     Oldřich Herman                               70       14.           198
13.     Soňa Kalabisová                              69       15.           211

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Anton Supuka                                 58        2.           258
 2.     Šárka Šilerová                               45        4.           257
 3.     Stanislav Goliáš                             45        3.           252
 4.     František Ježek                              65        6.           247
 5.     Miroslav Janega                              54        7.           240
 6.     Miroslav Červenka                            52        5.           201
 7.     Renata Bílková                               50        8.           177
 8.     František Ježek                              37        9.           201
 9.     Radka Janegová                               55       10.           219
10.     Petr Pecina                                  58       11.           162
11.     Jaroslava Poloučková                         35       12.           134
12.     Kamil Kolařík                                43       13.           179
13.     Ludvík Marek                                 62       14.           112
14.     Kamil Kočí                                   45       15.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   2230, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hanák                                       362
              2.    Eva Sedláčková                                   339
              3.    Jana Baštová                                     220
              4.    Lubomír Vykoukal                                 149
              5.    Petr Maláč                                       147
              6.    Robert Novák                                     148
              7.    Alena Gottvaldová                                  N
              8.    Ladislav Vejmola                                 157
              9.    Ladislav Dufek                                   143
             10.    Miroslav Bil                                     120
             11.    Jan Šimčík                                        72
             12.    Tomáš Vykoukal                                    85
             13.    Petr Hanák                                        81
             14.    Stanislav Nový                                   126
             15.    Drahoslav Plšek                                   81

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3053, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Navrátil                                    355
              2.    František Šujan                                  325
              3.    Hana Kosová                                      182
              4.    Oldřich Holásek                                  420
              5.    Roman Přibilík                                   222
              6.    Jan Cenek                                        180
              7.    Jan Stavělík                                     330

592943 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jana Ankomah                                     131
              9.    Jaroslav Svoboda                                 129
             10.    Jaroslav Hrabovský                               156
             11.    Valerie Skřejpková                               150
             12.    Petr Spurný                                      142
             13.    Renata Čížková                                   121
             14.    Rudolf Skřejpek                                  100
             15.    Hana Svobodová                                   110

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   4241, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Crhák                                     343
              2.    Radovan Válek                                    815
              3.    Luděk Hubal                                      322
              4.    Libuše Hrdinová                                  268
              5.    Petr Pavlík                                      242
              6.    Roman Volek                                      255
              7.    Ondřej Cabala                                    225
              8.    Dušan Peroutka                                   296
              9.    Ludmila Pavlíková                                225
             10.    Miroslav Bílek                                   259
             11.    Vlastimil Peterka                                175
             12.    Jana Vlachová                                    221
             13.    Miloslav Michalčík                               266
             14.    Miluše Machálková                                153
             15.    Marcela Tesáčková                                176

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13993, hranice:     1025,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Horák                                      1784
              2.    Jan Růžička                                     1086
              3.    Pavel Klimeš                                    1103
              4.    Petr Obruča                                      961
              5.    Iveta Skoupá                                     843
              6.    Gabriela Sehnalíková                             920
              7.    Pavel Zachrla                                    909
              8.    Petr Šujan                                       850
              9.    Iva Kršková                                      833
             10.    Josef Polouček                                   871
             11.    Miroslav Sedláček                                835
             12.    Ludmila Hasalová                                 787
             13.    Pavel Pospíchal                                  800
             14.    Stanislava Rosenbergová                          724
             15.    Helena Smísitelová                               687

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1250, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Brychta                                    216
              2.    Radomír Machala                                   98
              3.    Jiří Řezníček                                    104

592943 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jaroslav Rotrekl                                  68
              5.    Šimon Brychta                                     80
              6.    Jiří Foitl                                        82
              7.    Milan Bílek                                       71
              8.    Markéta Brzobohatá                                80
              9.    Zdeňka Černá                                      84
             10.    Jana Dvořáková                                    56
             11.    Pavel Svoboda                                     68
             12.    Josef Ševčík                                      67
             13.    Hana Hanáková                                     56
             14.    Kateřina Reichmanová                              56
             15.    Ondřej Plšek                                      64

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4012, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Koudelka                                  424
              2.    Josef Bouda                                      393
              3.    Ivo Kaňa                                         339
              4.    Filip Zachariaš                                  295
              5.    Petra Pecinová                                   285
              6.    Martin Mikeska                                   300
              7.    Josef Fajtl                                      249
              8.    Marie Braunerová                                 214
              9.    Zbyněk Žáček                                     240
             10.    Josef Nešťák                                     212
             11.    Jan Přikryl                                      203
             12.    Jaromír Lazor                                    250
             13.    Dáša Pašková                                     199
             14.    Oldřich Herman                                   198
             15.    Soňa Kalabisová                                  211

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3166, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Šarman                                      392
              2.    Anton Supuka                                     258
              3.    Stanislav Goliáš                                 252
              4.    Šárka Šilerová                                   257
              5.    Miroslav Červenka                                201
              6.    František Ježek                                  247
              7.    Miroslav Janega                                  240
              8.    Renata Bílková                                   177
              9.    František Ježek                                  201
             10.    Radka Janegová                                   219
             11.    Petr Pecina                                      162
             12.    Jaroslava Poloučková                             134
             13.    Kamil Kolařík                                    179
             14.    Ludvík Marek                                     112
             15.    Kamil Kočí                                       135

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1637, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

592943 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Josef Reška                                      217
              2.    Jiří Sokola                                      190
              3.    Pavel Houšť                                      166
              4.    Antonín Kotrba                                   100
              5.    Michaela Žižková                                  77
              6.    Jiří Sokola                                       77
              7.    Rostislav Kalous                                 137
              8.    Tomáš Kotrba                                      69
              9.    Jan Soldán                                        95
             10.    Jan Lazor                                        127
             11.    Pavel Zetocha                                    115
             12.    Lubomír Soldán                                    65
             13.    Miroslava Zelená                                  58
             14.    Božena Hanáková                                   95
             15.    Josef Sokola                                      49

........................................20:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592943 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bučovice Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33582               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO Zdraví a Sport                 2230   14      31343,20            7,11
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3053   15      33582,00            9,09
č. 3 - VOLBA PRO MĚSTO                    4241   15      33582,00           12,62
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13993   15      33582,00           41,66
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1250   15      33582,00            3,72
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4012   15      33582,00           11,94
č. 7 - ANO 2011                           3166   15      33582,00            9,42
č. 8 - Občanská demokratická strana       1637   15      33582,00            4,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO Zdraví a Sport
      Česká str.sociálně demokrat.
      VOLBA PRO MĚSTO
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13993,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            6996,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            4664,33     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            4241,00     3 - VOLBA PRO MĚSTO               
   5.            4012,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            3498,25     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3166,00     7 - ANO 2011                      
   8.            3053,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2798,60     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2332,16     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2230,00     1 - PRO Zdraví a Sport            
  12.            2120,50     3 - VOLBA PRO MĚSTO               
  13.            2006,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1999,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1749,12     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO Zdraví a Sport                 1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1

592943 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - VOLBA PRO MĚSTO                    2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - ANO 2011                           1

........................................20:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592943 - str. č. 8


